
Usnesení_příloha č. 02 - DT2 - Podpora rozvoje zahraničních vztahů 

č. řádku Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

1

Městské kulturní středisko 

Javorník

Nádražní 160

Javorník

79070

S muzikou boříme hranice

8/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 64095541

B.Ú. anonymizovaný 

Česko-polský hudební festival s více než 7 

letou tradicí, cílem je navázání kontaktů a 

rozšíření a prohlubování stávající spolupráce s 

příhraničními polskými partnery, zlepšení 

společensko-kulturního života, jedinečné 

kulturní zážitky, rozvoj turismu

anonymizovaný Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících 8/2024 47% 100%

2

Moravská Veselka z.s.

Sušice 38

Sušice

75111

Novoroční slezsko-moravské koledování 

2024
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 26523191

B.Ú. anonymizovaný 

- novoroční vánoční koncert v rámci 20. výročí 

Opolského vojvodství v EU spojený s 20. 

výročím vzniku městských práv (samosprávy) 

obce Prószków uskutečněný 28.1.2024

anonymizovaný Dotace bude použita na:

ozvučení, doprava
12/2024 70% 100%

3

Dobrovolný svazek obcí 

mikroregionu "Záhoran"

Rouské 64

Rouské

75353

Rozvoj spolupráce s regionem Kluczbork - 

studijní cesta 2024

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO: 70954925

B.Ú. anonymizovaný 

Cílem projektu je rozvoj zahraničních vztahů s 

partnersky´mi regiony Olomouckého kraje 

díky uspořádání studijní cesty pro aktivní 

veřejnost.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

ubytování, stravování, náklady na dopravu, 

tlumočení, organizační zajištění programu, 

náklady na propagaci
12/2024 78% 100%

4

FK Stomix Žulová z.s.

Sokolská 130

Žulová

79065

Mezinárodní fotbalový turnaj mužů Žulová 

2024
7/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 68911955

B.Ú. anonymizovaný 

Mezinárodní fotbalový turnaj mužů  

uspořádaný k 50. letému výročí obnovení 

fotbalu v Žulové pod hlavičkou TJ SOKOL 

Žulová

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

ROK

Rozhoduje Odůvodnění nevyhovění/vyřazení žádosti 

ZOK

ROK

ROK

60 000,00 Kč

1

3

45 000,00 Kč 01.01.2025 36 20

35 000,00 Kč

60 000,00 Kč

50 000,00 Kč 01.01.2025 38 20

35 000,00 Kč

13

14

75 000,00 Kč

130 000,00 Kč 30.09.2024 36

30.09.2024 38 20 neinv.

neinv.

Bodové hodnocení 

98 ze 100

98 ze 100

Návrh částka

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

40

40

98%

98%

20

96 ze 100 96%

96 ze 100 96%

neinv.

neinv.

40

40

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024                       

X. X. - Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačních titulů č. 1, 2, 4 a 5 



Usnesení_příloha č. 02 - DT2 - Podpora rozvoje zahraničních vztahů 

č. řádku Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Rozhoduje Odůvodnění nevyhovění/vyřazení žádosti 

ZOK75 000,00 Kč 30.09.2024 38 20 neinv.

Bodové hodnocení 

98 ze 100

Návrh částka

35 000,00 Kč35 000,00 Kč

40 98%

anonymizovaný Dotace bude použita na:

sportovní a materiální vybavení, občerstvení, 

ceny pro účastníky 7/2024 46% 100%

5

Obec Všechovice

Všechovice 17

Všechovice

75353

Výměnný pobyt ZŠ Všechovice 2024

1/2024

ROK

ZOK

35 000,00 Kč 35 000,00 Kč

01.01.2025 36 2045 000,00 Kč

14

130 000,00 Kč 30.09.2024 36 20 96 ze 100 96%

96 ze 100 96%

neinv.

neinv.

40

40

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024                       

X. X. - Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačních titulů č. 1, 2, 4 a 5 



Usnesení_příloha č. 02 - DT2 - Podpora rozvoje zahraničních vztahů 

č. řádku Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Rozhoduje Odůvodnění nevyhovění/vyřazení žádosti 

ZOK75 000,00 Kč 30.09.2024 38 20 neinv.

Bodové hodnocení 

98 ze 100

Návrh částka

35 000,00 Kč35 000,00 Kč

40 98%

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302228

B.Ú. anonymizovaný 

Cílem projektu je rozvoj zahraničních vztahů s 

partnersky´mi regiony Olomouckého kraje 

díky uspořádání vy´měnného pobytu žáků ZŠ 

Všechovice.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

doprava, ubytování, vstupné, propagační 

materiály
12/2024 78% 100%

7

KANOISTIKA KOJETÍN z.s.

Samota 1371

Kojetín

75201

Společné soustředění Kanoistiky Kojetín z.s. 

a Novi Sad Srbsko 2024
3/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 44940327

B.Ú. anonymizovaný 

Kanoistika Kojetín z.s.  a klub Novi Sad ze 

Srbska se zúčastní společného soustředění, 

při kterém dochází k rozvoje mezinárodních 

zahraničních vztahů.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

doprava, ubytování, vstupné, propagační 

materiály
7/2024 50% 100%

9

Rada seniorů České 

republiky, Krajská rada 

seniorů Olomouckého 

kraje - pobočný spolek

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc

77900

Spolupráce partnerských regionů očima 

seniorů 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 04577850

B.Ú. anonymizovaný 

Rozvoj úspěšné již devítileté spolupráce KRS 

OK s obdobnými senior. organizacemi v 

soused. zemích Polsko - Opolské vojvodství 

(Svaz učitelů, Burstzynové serdca a další)

a na Slovensku (mj. partner. org. KRS  - JDS - 

Prešovský kraj a Bratislava.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

cestovné, stravné, ubytování, občerstvení, 

startovné, propagační materiály, trofeje a 

ceny za umístění, provozní a organizační 

výdaje, honorář průvodcům, kancelářské 

potřeby, vstupné, doplňkový kulturní 

program během návštěvy

12/2024 100% 100%

10

Spolek HATASPO

Bezejmená 140

Dub nad Moravou

78375

Evropské setkání dobrovolných hasičů

7/2024

94 ze 100 94%

94 ze 100 94%

ROK

ROK

ZOK

ROK120 000,00 Kč 30.09.2024 34 20

60 500,00 Kč 30.09.2024 34 20

30 000,00 Kč 01.01.2025 34 20

35 000,00 Kč

60 000,00 Kč

30 000,00 Kč

35 000,00 Kč

40

40

40

35 000,00 Kč

01.01.2025 36 2045 000,00 Kč

18

96 ze 100 96%

94 ze 100 94%

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

60 000,00 Kč

30 000,00 Kč

35 000,00 Kč

19

20

40

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024                       

X. X. - Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačních titulů č. 1, 2, 4 a 5 



Usnesení_příloha č. 02 - DT2 - Podpora rozvoje zahraničních vztahů 

č. řádku Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Rozhoduje Odůvodnění nevyhovění/vyřazení žádosti 

ZOK75 000,00 Kč 30.09.2024 38 20 neinv.

Bodové hodnocení 

98 ze 100

Návrh částka

35 000,00 Kč35 000,00 Kč

40 98%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05371635

B.Ú. anonymizovaný 

Evropské setkání dobrovolných hasičů se 

skupinou představitelů z řad dobrovolných 

hasičů, především z Polska po 5 letech, se 

zástupci Spolku HATASPO. Předpokládáme 

navázání další nové formy přeshraniční 

spolupráce s dalšími hasiči z okolních zemí.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

ubytování, doprava, vstupné, stravné a pitný 

režim, dary do soutěží 7/2024 58% 100%

11

Nordic walking Olomouc, 

z.s.

Kmochova 927/20

Olomouc

77900

Mezinárodní závody v Nordic walking a běhu 

v Mrsklesích u Olomouce

6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 03819493

B.Ú. anonymizovaný 

Spolek Nordic Walking Olomouc z.s. chce 

uspořádat již třetí česko-polské závody v 

Nordic Walking a běhu - přejmenován na 

Mezinárodní závody v Nordic walking a běhu 

v Mrsklesích u Olomouce v blízkosti krajského 

města Olomouce.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

tisk materiálů, zdravotní dozor, lektoři, 

časomíra, ceny a medaile, diplomy, ubytování 

a občerstvení

6/2024 100% 100%

12

Pionýr, z. s. - Pionýrská 

skupina Šumperk

nám. Jana Zajíce 2791/7

Šumperk

78701

Pionýr jede dál

5/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 68922973

B.Ú. anonymizovaný 

Pionýrská skupina Šumperk během své 

existence navázala partnerství s několika 

organizacemi v zahraničí. Množství 

realizovaných výměn, projektů, osobních i 

virtuálních setkání ovlivnilo několik generací 

ze šumperské organizace Pionýra.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

ubytování, strava, doprava, letenky, vstupy, 

materiál na jednotlivé aktivity
12/2024 40% 100%

13

Základní škola a Mateřská 

škola Staré Město, okres 

Šumperk

Nádražní 77

Staré Město

78832

Zahraniční spolupráce Goldegg-Staré Město

6/2024

94 ze 100 94%

40 94 ze 100 94%

34 92 ze 100 92%

34 90 ze 100 90%

20

ROK

ZOK

ROK

ROK

20

150 000,00 Kč 01.01.2025 38 20

60 000,00 Kč

269 500,00 Kč 31.08.2024 36

31.08.2024 3435 000,00 Kč

60 500,00 Kč 30.09.2024 34 20

35 000,00 Kč

40

neinv.

neinv.

neinv.

35 000,00 Kč

60 000,00 Kč

neinv.

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

60 000,00 Kč

60 000,00 Kč

23

5

25

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024                       

X. X. - Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačních titulů č. 1, 2, 4 a 5 



Usnesení_příloha č. 02 - DT2 - Podpora rozvoje zahraničních vztahů 

č. řádku Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Rozhoduje Odůvodnění nevyhovění/vyřazení žádosti 

ZOK75 000,00 Kč 30.09.2024 38 20 neinv.

Bodové hodnocení 

98 ze 100

Návrh částka

35 000,00 Kč35 000,00 Kč

40 98%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 65497279

B.Ú. anonymizovaný 

První oficiální akce v rámci nově vzniklé 

spolupráce mezi městy Goldegg (Rakousko) a 

Staré Město (Česko). Ponávací výjezd školy do 

Rakouska za účelem seznámení se s 

představiteli města, školy a místní komunity, 

a s místním prostředím.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

doprava, ubytování, vstupy 6/2024 22% 100%

14

Střední škola zemědělská, 

Přerov, Osmek 47

Osmek 367/47

Přerov

75002

Odborná studijní exkurze žáků SŠZe na 

partnerské škole SOŠA Topolčany

9/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 63701171

B.Ú. anonymizovaný 

Odborná exkurze žáků SŠZe Přerov na SOŠA 

Topolčany. Výměnný pobyt žáků a pedagogů. 

Cílem je získat rozhled , seznámit se s 

technologiemi a postupy v oblasti 

zemědělství. Informace zhodnotit a uplatnit v 

praxi nebo při hledání zaměstnání.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

doprava, strava, ubytování 10/2024 75% 100%

15

Univerzita Palackého v 

Olomouci

Křížkovského 511/8

Olomouc

77900

Představení projektu Olomoučtí fotografové 

na festivalu Mesiac fotografie Bratislava

10/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Vysoká škola

IČO: 61989592

B.Ú. anonymizovaný 

Představení projektu Olomoučtí fotografové 

na 34. ročníku festivalu Mesiac Fotografie 

Bratislava spolu s výstavami Michala 

Kalhouse a Vladislava Galgonka.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

služby (grafické návrhy výstavních materiálů – 

pozvánky, plakáty, popisky; tisk; propagace), 

ubytování členů realizačního týmu, doprava 

členů realizačního týmu a přeprava exponátů 

do Bratislavy a zpět

12/2024 50% 100%

16

Základní škola Dlouhá 

Loučka, okres Olomouc, 

příspěvková organizace

Šumvaldská 220

Dlouhá Loučka

78386

Příroda nezná hranice

6/2024

34 90 ze 100 90%

34 90 ze 100 90%

34 90 ze 100 90%

34 88 ze 100 88%20 ZOK

ZOK

ZOK

ROK

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

35 000,00 Kč

20

20

206 100,00 Kč 31.08.2024 34

40 000,00 Kč 30.10.2024 36 20

269 500,00 Kč 31.08.2024 36

60 000,00 Kč 01.01.2025 36

neinv.

60 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

60 000,00 Kč

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

2

7

12

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024                       

X. X. - Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačních titulů č. 1, 2, 4 a 5 



Usnesení_příloha č. 02 - DT2 - Podpora rozvoje zahraničních vztahů 

č. řádku Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Rozhoduje Odůvodnění nevyhovění/vyřazení žádosti 

ZOK75 000,00 Kč 30.09.2024 38 20 neinv.

Bodové hodnocení 

98 ze 100

Návrh částka

35 000,00 Kč35 000,00 Kč

40 98%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 73184608

B.Ú. anonymizovaný 

5- denní česko-bavorský přírodovědný projekt 

od 12. 6. 2024 – 16. 6. 2024, který proběhne 

v Národním parku Šumava. Společné 

poznávání přírody, sledovaní chráněných 

živočichů, návštěva ledovcového jezera, 

poznávání společné historie obou národů.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

doprava pro obě školy, vstupy, odměny pro 

žáky do soutěže
6/2024 17% 86%

17

Hanácký národopisný 

soubor OLEŠNICA 

DOLOPLAZY, z. s.

Doloplazy 9

Doloplazy

78356

Partnerství se souborem Karavanke

7/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 28554043

B.Ú. anonymizovaný 

Hanácký národopisný soubor Olešnica 

Doloplazy  navázal spolupráci s partnerským 

souborem Karavanke Slovinsko a připravuje 

společné vystoupení ve městě Tržič na 

slavnosti Dne ševců v termínu 30.8.-2.9.2024. 

Jde o spolupráci mládežnických skupin.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

doprava, občerstvení 9/2025 43% 67%

18

Obec Bělotín

Bělotín 151

Bělotín

75364

Kartoffelmarkt Höchst i.Odw. 2024

6/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301019

B.Ú. anonymizovaný 

Setkání zástupců partnerských obcí, 

prohlubování zahraničních a kulturních 

vztahů u příležitosti konání jubilejního 30. 

ročníku akce Kartoffelmarkt, prezentace obce 

a kraje v partnerském městě v německém 

Höchst im Odenwald u Frankfurtu nad 

Mohanem.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

doprava 12/2024 50% 0%

19

Univerzita Palackého v 

Olomouci

Křížkovského 511/8

Olomouc

77900

Česká republika a EU po 30 letech

8/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Vysoká škola

IČO: 61989592

B.Ú. anonymizovaný 

Cílem předkládaného projektu je uspořádání 

XXXI. ročníku letní školy. Cílovou skupinu 

reprezentují učitele dějepisu, občanské nauky 

a základů společenských věd ZŠ a SŠ, přičemž 

významný podíl mezi nimi mají učitelé ze škol 

v rámci Olomouckého kraje.

28 86 ze 100 86%

88 ze 100 88%

34 88 ze 100 88%20

86 ze 100 86%

ZOK

ROK

ZOK nižší bodové hodnocení, vyčerpání alokace 

ROK nižší bodové hodnocení, vyčerpání alokace 

35 000,00 Kč

45 000,00 Kč

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

206 100,00 Kč 31.08.2024 34

34

32

130 000,00 Kč 30.09.2024 38 20

100 000,00 Kč 01.01.2025 34 20

105 000,00 Kč 31.10.2024 34 20

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

0,00 Kč

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

0,00 Kč

17

27

28

10

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024                       

X. X. - Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačních titulů č. 1, 2, 4 a 5 



Usnesení_příloha č. 02 - DT2 - Podpora rozvoje zahraničních vztahů 

č. řádku Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Rozhoduje Odůvodnění nevyhovění/vyřazení žádosti 

ZOK75 000,00 Kč 30.09.2024 38 20 neinv.

Bodové hodnocení 

98 ze 100

Návrh částka

35 000,00 Kč35 000,00 Kč

40 98%

anonymizovaný Dotace bude použita na:

ubytování, doprava, propagační materiály
8/2024 38% 0%

20

Okresní fotbalový svaz 

Přerov

Petřivalského 584/1

Přerov

75002

Spolupráce OFS Přerov s ObFZ Považská 

Bystrice - 2024

2/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 01540319

B.Ú. anonymizovaný 

Již přes deset let OFS Přerov spolupracuje s 

Oblastným futbalovým zvazem Považská 

Bystrica (SR). Je tradicí, že při naší spolupráci 

se každý rok vzájemně účastníme 

mládežnických turnajů a v létě letního turnaje 

rozhodčích a funkcionářů.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

doprava, strava, sportovní vybavení, 

rozhodčí, nájemné
12/2024 35% 0%

21

Stopy paměti z.s.

Poupětova 69/3

Olomouc

77900

Výstava v National Czech & Slovak Museum 

& Library - Cedar Rapids, USA
8/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27042839

B.Ú. 107-

7636900217/0100

Cílem je prezentovat výstavu Czechs in 

America olomouckého spolku Stopy paměti v 

National Czech & Slovak Museum & Library v 

Cedar Rapids USA. Na výstavě je zastoupeno 

několik osobností původem z Ol. kraje. Cílem 

je i navázání užší spolupráce s NCSML.

MgA. Jiří Doležel Dotace bude použita na:

Cestovní výdaje - Olomouc - Cedar Rapids 

(Iowa) - USA - zpáteční letenka, MHD, strava, 

ubytování.
8/2024 46% 0%

22

Paraklub Jeseník, z.s.

Rejvízská 177

Jeseník

79001

Pops Jelenia Gora 2024

9/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 47999471

B.Ú. 281849448/0300

Mezinárodní parašutistická soutěž v přesnosti 

přistání Pops 2024

Pavel Balcárek Dotace bude použita na:

ubytování, startovné, seskoky, cestovné, 

věcné ceny

9/2024 58% 0%

23

PAF, z. s.

Ztracená 254/6

Olomouc

77900

Breaking Banality: The Balance of Sameness 

III, IV
1/2024

28 86 ze 100 86%

28 82 ze 100 82%

0 34 ze 100 34%

0 32 ze 100 32%

28 82 ze 100 82%

ROk nižší bodové hodnocení, vyčerpání alokace 

ROK nižší bodové hodnocení, vyčerpání alokace 

ROK nižší bodové hodnocení, vyčerpání alokace 

ROk nižší bodové hodnocení, vyčerpání alokace 

ROK nižší bodové hodnocení, vyčerpání alokace 

832 420,00 Kč 01.01.2025 34 20

60 000,00 Kč 00.01.1900 32 0

68 000,00 Kč 00.01.1900 34 0

85 000,00 Kč 01.01.2025 34 20

30 000,00 Kč

31 000,00 Kč

35 000,00 Kč

60 000,00 Kč

130 000,00 Kč 30.09.2024 38 20 neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

10

4

21

22

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024                       

X. X. - Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačních titulů č. 1, 2, 4 a 5 



Usnesení_příloha č. 02 - DT2 - Podpora rozvoje zahraničních vztahů 

č. řádku Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Rozhoduje Odůvodnění nevyhovění/vyřazení žádosti 

ZOK75 000,00 Kč 30.09.2024 38 20 neinv.

Bodové hodnocení 

98 ze 100

Návrh částka

35 000,00 Kč35 000,00 Kč

40 98%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26610892

B.Ú. anonymizovaný 

Breaking Banality: The Balance of Sameness 

III, IV je výstavní a performativní projekt 

zahrnující uvedení nových, unikátních 

audiovizuálních produkcí českých umělců ve 

spolupráci s významnými prostory a 

institucemi v New Yorku a Londýně.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

autorské honoráře, cestovné, ubytování, 

materiál, služby, osobní náklady (DPP, DPČ)

12/2024 7% 0%

24

Olomoucká vinná 

společnost

Univerzitní 2

Olomouc

77900

Víno spojuje a vznikají přátelství mezi 

regiony jiných zemí .

7/2027

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 01202332

B.Ú. 2700341016/2010

Zahraniční partneři budou pozváni na Letní,  

vinný festival v Bezručových sadech, který 

probíhá 19-20.7.2024 v Olomouci

Jana Šubová Dotace bude použita na:

Prodejní stánky , propagace , ubytování , 

cestovné .

7/2024 17% 0%

25

Obchodní akademie a 

Jazyková škola s právem 

státní jazykové zkoušky

Bartošova 1940/24

Přerov

75011

Putování za Masarykem a Čapkem

6/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 61985996

B.Ú. anonymizovaný 

OA v Přerově a OA v Topoĺčanech již 

spolupracují mnoho let. Žáci a učitelé se 

pravidelně setkávají. Navzájem se seznamují s 

kulturou a historií Olomouckého a 

Nitranského kraje a žáci jsou motivování k 

odbornému vzdělávání na vysoké úrovni.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

doprava, propagační materiály, vstupné, ceny 

do soutěží

12/2024 100% 0%

26

Tělovýchovná jednota 

Sokol Tovačov, z.s.

Nádražní 658

Tovačov

75101

Oslava výročí družby s německým týmem

6/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 43541356

B.Ú. anonymizovaný 

Projekt slouží k zajištění sportovní akce - 50. 

výročí družby s fotbalovým klubem SV 

Kleinpaschleben (Německo)

anonymizovaný Dotace bude použita na:

tiskové materiály, rozhodčí, občerstvení, 

doprava

Mzdové odměny pro rozhodčí a osoby 

zajišťující celý chod akce

Občerstvení pro účastníky z Německa

Pitný režim pro veškeré účastníky zápasů

Propagace - tisk letáků a plakátů

Pronájem autobusu

6/2024 50% 0%

28 82 ze 100 82%

36 ze 100 36%

82 ze 100 82%

ROK nižší bodové hodnocení, vyčerpání alokace 

ROK nižší bodové hodnocení, vyčerpání alokace 

ROK nižší bodové hodnocení, vyčerpání alokace 

ROk nižší bodové hodnocení, vyčerpání alokace 

30 000,00 Kč

35 000,00 Kč

53 000,00 Kč

26

24

106 000,00 Kč 31.08.2024 32 20

35 000,00 Kč 01.01.2025 32 20

180 000,00 Kč 00.01.1900 36 0

832 420,00 Kč 01.01.2025

0

30

28

34 20

60 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

80 ze 100 80%

16

9

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024                       

X. X. - Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačních titulů č. 1, 2, 4 a 5 



Usnesení_příloha č. 02 - DT2 - Podpora rozvoje zahraničních vztahů 

č. řádku Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Rozhoduje Odůvodnění nevyhovění/vyřazení žádosti 

ZOK75 000,00 Kč 30.09.2024 38 20 neinv.

Bodové hodnocení 

98 ze 100

Návrh částka

35 000,00 Kč35 000,00 Kč

40 98%

27

Obec Bělá pod Pradědem

Domašov 381

Bělá pod Pradědem

79001

Setkání s rodáky v Nördlingenu

4/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302333

B.Ú. anonymizovaný 

Setkání s rodáky a jejich potomky žijícími v 

Německu.  Oslava výročí obce. Životní 

jubileum čestného občana. Setkání se 

zástupci místní samosprávy. Společné 

poznávací aktivity.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

doprava, ubytování, občerstvení, propagační 

materiály

10/2024 50% 0%

28

Oddíl korfbalu 

Sportovního klubu 

Prostějov

Sportovní 3924/1

Prostějov

79601

Vzájemná návštěva partnerského klubu z 

nizozemského Enschede 2024

10/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 22897500

B.Ú. anonymizovaný 

Cíle vzájemné návštěvy nás a zástupců 

partnerského klubu DOS WK Enschede je 

upevnění vztahů, propagace Olomouckého 

kraje v rámci bohatého programu a zvýšení 

kvality sportovních dovedností našich hráčů a 

trenérů na základě předaných zkušeností.

anonymizovaný Dotace bude použita na:

nájemné, vstupy, občerstvení, propagační 

materiály

11/2024 64% 0%

30

6

International Police 

Association (IPA), Sekce 

ČR, z.s, Územní skupina 

č.221 JESENÍK

Moravská 780/4

Jeseník

POZNEJ a SPORTUJ - společně proti 

kriminalitě V

anonymizovaný Dotace bude použita na: 0%

31

8

Klubové zařízení Plumlov, 

příspěvková organizace

Zámek 99

Plumlov

13. Šermířský víkend na zámku Plumlov

anonymizovaný Dotace bude použita na:

Akce nadnárodní, pro rodiny s dětmi, letní, 

0%

32

21

Stopy paměti z.s.

Poupětova 69/3

Olomouc

Výstava v National Czech & Slovak Museum & 

Library - Cedar Rapids, USA

anonymizovaný Dotace bude použita na:

Cílem je prezentovat výstavu Czechs in 

0%

0  ze 100 0%

0  ze 100 0%

0  ze 100 0%

28 78 ze 100 78%

0

žádost vyřazena - nesplňuje podmínky 

uvedené v bodě 8.3. Pravidel (Způsob 

podávání žádostí o dotace) 

ROK nižší bodové hodnocení, vyčerpání alokace 

0

žádost vyřazena - nesplňuje podmínky 

uvedené v bodě 8.3. Pravidel (Způsob 

podávání žádostí o dotace) 

0

žádost vyřazena - nesplňuje podmínky 

uvedené v bodě 8.3. Pravidel (Způsob 

podávání žádostí o dotace) 

ZOK nižší bodové hodnocení, vyčerpání alokace 

40 000,00 Kč

35 000,00 Kč

11/2024

12/2024

Česko 0 0

Plumlov (ORP 

Prostějov)
0 0

Jeseník (ORP Jeseník) 0 0

8/2024

55 000,00 Kč 31.12.2024 30 20

80 000,00 Kč 30.11.2024 32 2028

0

0

0

neinv.

neinv.

0,00 Kč

neinv.

neinv.

0,00 Kč

neinv.

80 ze 100 80%

15

11

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024                       

X. X. - Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačních titulů č. 1, 2, 4 a 5 



Usnesení_příloha č. 02 - DT2 - Podpora rozvoje zahraničních vztahů 

č. řádku Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Rozhoduje Odůvodnění nevyhovění/vyřazení žádosti 

ZOK75 000,00 Kč 30.09.2024 38 20 neinv.

Bodové hodnocení 

98 ze 100

Návrh částka

35 000,00 Kč35 000,00 Kč

40 98%

33

22

Paraklub Jeseník, z.s.

Rejvízská 177

Jeseník

Pops Jelenia Gora 2024

anonymizovaný Dotace bude použita na:

Mezinárodní parašutistická soutěž v přesnosti 

0%

34

24

Olomoucká vinná 

společnost

Univerzitní 2

Olomouc

Víno spojuje a vznikají přátelství mezi regiony 

jiných zemí .

anonymizovaný Dotace bude použita na:

Zahraniční partneři budou pozváni na Letní,  

0%

35

29

Street Art Festival z.s.

Dobrovského 67/20

Olomouc

Street Art festival

anonymizovaný Dotace bude použita na:

17. ročník uměleckého projektu zaměřeného 

0%

 ze 100 0%

 ze 100

0

žádost vyřazena - nesplňuje podmínky 

uvedené v bodě 8.3. Pravidel (Způsob 

podávání žádostí o dotace) 

0

žádost vyřazena - nesplňuje podmínky 

uvedené v bodě 8.3. Pravidel (Způsob 

podávání žádostí o dotace) 

0

žádost vyřazena - nesplňuje podmínky 

uvedené v bodě 8.3. Pravidel (Způsob 

podávání žádostí o dotace) 

Olomoucký kraj 0 0
12/2024

0

ORP Olomouc 0 0
7/2024

0

Jeseník (ORP Jeseník) 0 0
9/2024

0 0

0

0

0%

 ze 100 0%

neinv.

neinv.

neinv.

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024                       

X. X. - Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení dotačních titulů č. 1, 2, 4 a 5 


